


Již brzy v multikině Opava

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

Nakupujte v Bredě od 26. 2. do 31. 3. 2024,
sbírejte body a vyměňujte je za dárkové poukazy

v hodnotě 200 Kč, 500 Kč nebo 1 000 Kč.

BREDA BENEFIT
PROGRAM



Do té doby, ale i po zprovoznění e-shopu je zakoupíte

jednoduše ve Směnárně                        v -1. podlaží.

Pro váš pohodlnější nákup
Dárkových poukázek Breda & Weinstein
připravujeme již brzy spuštění e-shopu

s možností on-line nákupu našich poukázek
ve výši 200 Kč, 500 Kč nebo 1 000 Kč.

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

MILÉ ZÁKAZNICE, MILÍ ZÁKAZNÍCI,
ačkoliv nás zima ještě úplně neopustila, dny se prodlužují, teploty
stoupají a už brzy příroda rozkvete ve svěžích jarních barvách. 
Nepodceňte přípravu a pojďte s námi vyhlížet klíčové trendy, ve kterých 
můžete přivítat slunné jaro.  V tomto vydání magazínu se budeme
věnovat nejen vzrušující inspiraci ze světa módy a doplňků, ale také
obuvi, zdraví, kráse, domácnosti, sportu a volnočasovým aktivitám.

V následujících řádcích bychom rádi poděkovali za bezvadnou 
spolupráci rodinnému areálu Skalka Family Park. Právě jejich kouzelné 
interiéry a exteriéry jsme tentokrát využili k focení outfitů našich prodejen. 

Řadu jarních akcí zahájil 1. března Breda benefit program, který dárkovými 
poukazy odměňuje naše nejvěrnější zákazníky za opakvané nákupy.
20 000 Kč v dárkových poukazech rozdáme za nákupy 15. března během 
Nightshoppingu s nabídkou vybraného zboží o 20, 30 a 50 % levněji.
O týden později můžete nakoupit neotřelé produkty přímo od jejich 
výrobců na tradičním FlerJarmarku.  Na Bílou sobotu 30. března jsme pro 
děti přichystali tvůrčí workshopy a inspirativní radovánky na
tematické Velikonoční stezce, kde nebude chybět ani malování na
obličej a kolo štěstí se spoustou parádních výher.

Ani v dubnu se rozhodně nudit nebudeme. Další ze série FlerJarmraků 
proběhne v pátek 12. dubna. Tentýž den odstartuje také exhibice
nejprodávanějších automobilů nižší třídy, které budou k vidění napříč 
různými prostory Bredy až do 21. dubna. Dobročinný Knihotrh konaný 
v pátek 19. dubna podpoří prodejem knih z druhé ruky Moravskoslezský 
spolek na ochranu zvířat a jistě potěší milovníky knižních trháků.

Rázem se ocitneme v květnu, měsíci lásky. Bez ohledu na to, zda jste
in-line nadšenec, amatér či začátečník mohla by vás zajímat první
Blade Night v řadě. Projížďka večerní Opavou proběhne na přelomu
května a června.

Nezapomeňte, že váš outfit odráží osobní vkus a kreativitu. Přijďte 
načerpat inspiraci ze světa módy a elegance do našich prodejen. Na 
viděnou v Bredě.

Kateřina Drábová
Marketing coordinator



AKTUALITY
VODAFONE
Služby Vodafone = telekomunikační zázemí pro 
vaše podnikání
Na prodejně vás čeká moderní business zóna 
s naším specialistou, který najde řešení přesně 
šité pro individuální potřeby vašeho
podnikání. Nabídka na míru je klíčovým prvkem 
pro efektivní podporu nejen vašeho podnikání, 
ale i běžného života. Podpis smlouvy je pouze 
začátkem vzájemné spolupráce, na našeho 
specialistu či přímo prodejnu, se můžete obrátit 
po celou dobu našeho vzájemného kontraktu. 

KAVÁRNA PRO RADOST
Navštivte každé úterý od 8.30 do 14.30 hodin 
Unipoint Slezské univerzity v 1. patře
a vychutnejte si lahodnou kávu spolu
s dezertem připravené hendikepovanými 
klienty sociálně terapeutické dílny Radost
a podpořte dobrou věc.

ROZŠÍŘENÍ TCHIBO
Pohodové posezení u šálku skvělé kávy 
a dezertu z Tchibo si nově můžete vychutnat po 
vašich nákupech přímo před prodejnou. 
Přejeme příjemnou zábavu.

Široký výběr šperků unikátního designu 
a ozdob z různých materiálů nabízí nově 
otevřená pobočka Pandora.

E-SHOP
Pro váš pohodlnější nákup dárkových poukázek 
Breda & Weinstein již brzy spustíme e-shop
s možností on-line nákupu našich poukázek ve 
výši 200 Kč, 500 Kč nebo 1 000 Kč. Do té doby, 
ale i po zprovoznění e-shopu je zakoupíte ve 
Směnárně tourist centrum v -1. patře.



ALVERDE SENSITIV 
Mycí pěna bio vilín a 
bio heřmánek
150 ml

S-HE COLOUR&STYLE 
Lesk na rty 
volume’n shine
5,2 g

8990 Kč

SEINZ. 
Stylingová pasta na vlasy pro 

muže s matujícím efektem 
100 ml

99 Kč

7490 Kč

MANHATTAN
Kuličky s příchutí 
mango, želé liči.
0,6 l

149 Kč

BUBBLE MOJITO
Kuličky s příchutí 
borůvky, želé liči. 
0,6 l

149 Kč

PORCE KULIČEK 
NAVÍC

22 Kč

ISANA
Tekuté mýdlo s 
výtažkem z 
heřmánku určené pro 
citlivou pokožku
750 ml

ISANA
Šampon na vlasy s 
rýžovými proteiny 
posilující vlasy
250 ml

5990 Kč
DOMOL 

Praktické vlhčené 
ubrousky účinně odstraní 

prach i nečistoty
50 ks

3990 Kč

2490 Kč



THE GLOW CREAM 
ROZJASŇUJÍCÍ KRÉM 

510 Kč
THE GLOW EYE CREAM 
ROZJASŇUJÍCÍ OČNÍ 
KRÉM

350 Kč

PARFÉMOVÁ VODA 
L´EVIDENCE 
100 ml

      1 890 Kč

VYŽIVUJÍCÍ KRÉM NA 
RUCE S BIO ARNIKOU

75 ml

199 Kč

SPRCHOVÝ GEL MOŘSKÁ 
ŘASA & MOTAR 

PŘÍMOŘSKÝ
Náhradní náplň 600 ml

289 Kč

BOUCHERON QUATRE 
PARFÉMOVANÁ VODA 
PRO ŽENY
50 ml

1 265 Kč

Originály
vyrobené srdcem 10 – 17 h

FLERJARMARK
v OC Breda & Weinstein 

R

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

22. 3. / 12. 4. / 25. 5.



Šaty

3 580 Kč

Psaníčko 
zlato-černé

1 280 Kč

Šaty

3 780 Kč

Psaníčko
rose gold

1 280 Kč

Deichmann
Páskové lodičky
Catwalk

899 Kč

Deichmann
Bílé lodičky
Catwalk

699 Kč

Oblek 
8 990 Kč 

Košile
1 890 Kč

Opasek
1 390 Kč  

NOVÁ KOLEKCE 
PANDORA
CENY NAJDETE V PRODEJNĚ

CCC
Polobotky 
Lanetti

849 Kč



GOGEN TWS BUDDY 
EVO 2

1 299 Kč

SAMSUNG GALAXY S23 
5G 128GB LAVENDER 1

19 490 Kč

 DELONGHI MAGNIFICA 

EVO ECAM 290.42 TB TITANIUM

10 490 Kč

AirPods 
3. generace

Apple Watch
Series 9

od 10 390 Kč

iPhone 15

od 22 490 Kč4 390 Kč

Xiaomi Redmi Note 13 
128+6GB

4 799 Kč

VYTISKNĚTE SI FOTKY IHNED Z MOBILU. 
Na prodejně CEWE Fotolab vám poradí, 

jak vytvořit jedinečný dárek už z jedné fotky.

od 890 Kč

Změna ceny vyhrazena.



Kabát

599 Kč

Svetr 

359 Kč

Džíny 

299 Kč

Boty 

479 Kč

Bunda

359 Kč

Mikina

219 Kč

Džíny

259 Kč

Boty 

479 Kč

Batoh 

359 Kč

Mikina

299 Kč

Vesta

139 Kč

Džíny 

259 Kč

Boty

419 Kč

Brýle Unofficial
GrandOptical
2 800 Kč

POŘADAČ 4-KROUŽKOVÝ A5 
PIGNA NATURE FLOWERS 
MIX MOTIVŮ  

13990 Kč

OBRÁZKY ŠKRÁBACÍ
MELISSA & DOUG
TLAPKOVÁ PATROLA  

26990 Kč

SVAČINOVÝ SET 
ZDRAVÁ LÁHEV MŇAU

LÁHEV 0,5L + BOX  

63990 Kč

Kabelka

259 Kč

Vesta

479 Kč

Svetr 

299 Kč

Kalhoty

299 Kč

Boty 

599 Kč

Taška

259 Kč



DEICHMANN
Dámská kotníková
šněrovací obuv
Catwalk

1 199 Kč

KOLEKCE PITCH DOG
BEZPEČNÉ PRO ZUBY A DÁSNĚ

od 169 Kč

IDENTIFIKAČNÍ ZNÁMKA
WAUDOG
RŮZNÉ BARVY A VELIKOSTI

149 Kč

OBOJKY A VODÍTKA
PRO PSY A KOČKY

WAUDOG
RŮZNÉ VELIKOSTI

od 119 Kč

Bunda

499 Kč

Mikina

199 Kč

Džíny

149 Kč

Boty

349 Kč

Bunda

499 Kč

Tričko

119 Kč

Džíny

349 Kč

Svetr

249 Kč

Vesta

249 Kč

Džíny

349 Kč

Bunda

399 Kč

Tričko

99 Kč

Džíny

349 Kč

Boty

349 Kč



ROBO ŽELVA

39990 Kč

AKČNÍ CENA

34990 Kč

BATTLE CUBES AVENGERS
VÍCE DRUHŮ

34990 Kč

JIGGLY JEDNOROŽEC
PERLEŤOVÝ

69990 Kč

KLUBOVÁ CENA

49990 Kč

Sestava Tega
Stojan 86cm + vanička + lehátko 
+ dárek

Espiro sportovní 
kočárek 
ONLY WAY

Espiro kolébka 
Tully
0 - 1 rok

CENY NAJDETE V PRODEJNĚ

BATTLE CUBES SPIDERMAN
VÍCE DRUHŮ

34990 Kč

AKČNÍ CENA
24990 Kč

AKČNÍ CENA
24990 Kč



KREVNÍ CENTRUM
FRÝDEK -MÍSTEK ODBĚROVÉ MÍSTO TS OPAVA

DNES DARUJEŠ,
ZÍTRA POTŘEBUJEŠ!
DARUJ KREV,
DARUJEŠ ŽIVOT!

www.krevnicentrum.cz

www.ocbreda.cz Breda & Weinstein ocbreda

DÍVČÍ DŽÍNY  

698 Kč

DÍVČÍ MIKINA

250 Kč

CHLAPECKÉ TRIČKO 

198 Kč

Dámská 
bunda

B. YOUNG

1 649 Kč

Halenka 
FRANSA

949 Kč

Kožená 
bunda
MUSTANG

8 999 Kč

Panské 
džíny
CROSS JEANS

1 999 Kč

Dámské
džíny

MUSTANG

2 899 Kč

Deichmann
pánské tenisky
NIKE

1 899 Kč

Deichmann
dámské chunky 

tenisky
Graceland

899 Kč



ABSOLUT REPAIR MOLECULAR 
OD L´ORÉAL PROFESSIONNEL
Šampon 300 ml

600 Kč

ABSOLUT REPAIR MOLECULAR 
OD L´ORÉAL PROFESSIONNEL
Maska 

650 Kč

ABSOLUT REPAIR MOLECULAR 
OD L´ORÉAL PROFESSIONNEL
Sérum

600 Kč

Sako 
1 099 Kč

Šaty
799 Kč

Armani Exchange
GrandOptical
2 800Kč

Kabelka 
799 Kč

Halenka 
999 Kč

Kabát
2 699Kč

Kalhoty
799 KčKabelka 

1 099 Kč CCC
Sandály
Clara Barson
699 KčCCC

Mokasíny
DeeZee
799 Kč



VIBRAČNÍ KROUŽEK 
WE-VIBE BOND

 3 599 Kč

STIMULAČNÍ SPRCHOVÁ HLAVICE
WOMANIZER WAVE

3 299 Kč

KFC_Opava_Breda_data_magazin_75x93.indd   1KFC_Opava_Breda_data_magazin_75x93.indd   1 06.02.2024   17:16:5206.02.2024   17:16:52

COGNAC
COMTE JOSEPH VSOP
0,7 l + SKLENIČKY

1 299 Kč

KRIST PÁLAVA
KRISTOVY POKLADY

SLADKÉ/ BÍLÉ

299 Kč

BALOUN
ZWEIGELTREBE ROSÉ
SUCHÉ/ RŮŽOVÉ

219 Kč

WOMANIZER - NEXT

5 499 Kč



DÁMSKÝ SOFTSHELL 
KABÁT THEA
BLACK  

2 999 Kč
PÁNSKÁ
BUNDA BRYCE
BLACK RIPSTOP   

3 599 Kč

PÁNSKÁ SOFTSHELL
BUNDA RASMUSSEN
FOREST GREEN/BLACK     

3 199 Kč

DÁMSKÁ SOFTSHELL 
BUNDA ZAJA
DOTS BLACK

3 199 Kč



jak letos oslnit módní policii. 

Jednoduchost a kombinování basic kousků jsme si loni
zamilovali. Rok 2024 však přináší změnu o 180° a bude
charakteristický extravagancí a návratem do minulosti.

Milovníci zvířecích vzorů mohou jásat, protože se na scéně
opět objeví leopardí vzor. Stále in budete v černé barvě
i hnědých brýlích se světlými skly. Nebudou chybět ani velké
kabelky, které zbožňujeme pro jejich praktičnost. Dbejte na 
detaily, protože drobné i větší mašličky zůstávají i letošním 
populárním doplňkem. 

KAROLÍNA RADÍ,

Vaše Karolína
Karolína Mališová,
modelka a Česká Miss Earth 2015



VŠICHNI DOBŘÍ 
LIDÉ
ASHLEY FLOWERS

429 Kč

GIGANTOSAURUS: 
DINOPŘÍBĚHY NA 5 MNUT

459 Kč

UZDRAV SÁM SEBE
NICOLE LEPERA

399 Kč
ZA ZAMČENÝMI 

DVEŘMI
FREIDA MCFADDEN

349 Kč

Kabát

1 299 Kč

Pletený top

449 Kč

Pletené kalhoty

499 Kč

Brýle Unofficial
GrandOptical
2 800 Kč

Bunda

999 Kč

Mikina

449 Kč

Kalhoty

649 Kč

Boty

799 Kč

Boty

499 Kč

Mikina

449 Kč

Tepláky

499 Kč

Kabelka

449 Kč



NIGHTSHOPPING
SLEVY AŽ 50 %

Pro uplatnění slevy je nutné 
předložit vystřižený kupon.



15. 3. / 18:00 - 21:00
ROZDÁVÁME 20 000 Kč.

Nakupte během Nightshoppingu minimálně za 1 000 Kč v jedné prodejně
a získáte od našich hostesek 200 Kč zpět v dárkových poukazech do Bredy. 

Platí pro prvních 100 nejrychlejších. Více na ocbreda.cz.



Tričko basic 

479 Kč

Kalhoty slim fit

479 Kč

Žerzejová košile

959 Kč

Vesta 

479 Kč

Mikina 

429 Kč

Džíny

479 Kč 
Deichmann
Černé lodičky
Graceland

799 Kč

Deichmann
Pánské tenisky
Nike

1 899 Kč

PÁNSKÉ TENISKY 

1 599 Kč

DÁMSKÉ BÍLÉ TENISKY

799 Kč

KABELKA 

799 Kč

Žerzejové body 

309 Kč

Sako

839 Kč

Džíny baggy

959 Kč 

Kabelka 

479 Kč 

Tričko

189 Kč

Nylonová bunda

999 Kč

Nylonové kalhoty 

479 Kč

LEDVINKA

399 Kč



SOVA
KERAMICKÝ KVĚTINÁČ
Z DÍLNY NEVIDOMÝCH

od 299 Kč
ZAJDA

KERAMICKÝ
ZE ŠAMOTOVÉ HLÍNY
S MOTIVEM KVĚTINY

319 Kč

DOMEČEK
KERAMICKÝ ZE ŠAMOTOVÉ 

HLÍNY, RŮZNÉ VELIKOSTI

od 319 Kč

VELIKONOČNÍ STEZKA BREDOU
Rozmanitý velikonoční program pro děti nemine příchozí 
návštěvníky na Bílou sobotu. Na třech tvůrčích stanovištích 
budou děti vykonávat jak kreativní, tak pohybové úkoly.

Nejen malování velikonočních vajíček, speciální slalom nebo 
výroba tematických masek, ale také oblíbené malování na 
obličej a interaktivní zábavu od Skalka Family Park nabídne
nabité sobotní odpoledne.

Po úspěšném splnění úkolů na každém stanovišti si všichni 
malí účastníci zatočí kolem štěstí se spoustou parádních cen. 

Na viděnou v sobotu 30. března od 15.00 do 18.00 hodin
v 0. podlaží.



Běžecké tričko Nike
Element
1 799 Kč 

Běžecké kalhoty Nike 
Challenger Woven
1 599 Kč

Běžecké kraťasy Nike 
Challenger 7BF
1 099 Kč 

Krosové běžecké boty 
HOKA Speedgoat 5
4 199 Kč

Běžecký top 
Nike Swoosh
1 199 Kč 

Sportovní podprsenka
Nike Med On
949 Kč 

Tréninkové legíny
Nike One
1 349 Kč

Dámské běžecké boty
Nike revolution 6
1 399 Kč

Sportovní souprava
Under Armour Knit
1 499 Kč 

Tričko Under Armour
2.0
549 Kč 

Boty Adidas Lite 
Racer 3.0
999 Kč

Sportovní boty
Nike Ventura Runner
1 999 Kč 

Sportovní pouzdro
na Smartphone
Nike
699 Kč 

Sportovní tričko Nike 
Dri-fit One
799 Kč 

Sportovní legíny 
Nike Tght
949 Kč 

Běžecká ledvinka 
Nike  Slim Waistpack
449 Kč 



Mikina

1 199 Kč

Tepláky

1 099 Kč 

Boty

1 599 Kč

Taška

1 119 Kč 

Souprava

1 699 Kč

Tričko

649 Kč

Boty

1 899 Kč

Mikina

549 Kč

Tepláky

399 Kč

Batoh

629 Kč

 Mikina

1 599 Kč 

Tepláky

1 599 Kč

Boty

1 499 Kč 

Boty

1 179 Kč 

IN-LINE VYJÍŽĎKA
NOČNÍ OPAVOU



  DŮLEŽITÉ INFORMACE

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Breda & Weinstein ONLINE

Internet: WiFi v obchodním centru zdarmaJAK SE K NÁM DOSTANETE
Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny 
a z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“:
linka č. 201, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 
229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“:
linka č. 247, 248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a z ulice Pivovarská.

Pro řidiče
500 parkovacích míst v podzemních garážích.

Parkovné
Po - Pá: 2 hodiny zdarma
 při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny
So - Ne: ZDARMA

OTEVÍRACÍ DOBA

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121

Nákupní galerie:
Česká pošta:

Cinestar:
ALBERT:
Dětský koutek:
Fitness Pepa:

Kajot Intacto:

Po-Ne:
Po-Pá:
Ne: 
Po-Pá:
Po-Ne:
Po-Ne:
Po-Pá:
So-Ne:
Po-Ne:

900 - 2000 

800 - 1900

ZAVŘENO
1300 - 2400

700 - 2100

1000 - 2000

630 - 2100

800 - 2000

NONSTOP

So:

So-Ne:

800 - 1300

1200 - 2400

* změna otevírací doby vyhrazena

ocbreda.cz



SLEVOVÉ KUPONY



Vítězové Dárkových poukazů v hodnotě 200 Kč z předchozího čísla jsou: Jiří Zygula - Opava, 
Petra Keske - Chuchelná,  Anna Lokočová - Oldřišov. Poukazy budou připraveny na recepci Správy centra do 10. 4. 2024 

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

“Buďte věrní Bredě, sbírejte body za opakované nákupy a vyměňujte je za dárkové poukazy. 
Staňte se součástí akce .... (doplnění v tajence)” 
Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 10. 4. 2024 na adresu 
„Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz.
Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk.
Soutěžíme o dárkové poukazy BREDA v hodnotě 200 Kč. Odměníme 3 vybrané výherce.

Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1
Registrační číslo MK ČR E 20903
Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava
Odpovědný pracovník: Kateřina Drábová
Vychází čtvrtletně.  Vychází 11. 3. 2024
Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
Foto na titulní straně a foto outfitů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com
Děkujeme za spolupráci Skalka Family Park.

KŘÍŽOVKA

Vyřešte své finance 
u specialistů
 � S Flexibilní půjčkou až 250 000 Kč  
můžete splácet, jak se vám právě hodí.

 � Díky Zelené půjčce si zařídíte úsporné  
bydlení bez kompromisů.

 � Ušetřete spojením půjček  
až do výše 700 000 Kč.

Navštivte  

nás v OC Breda 

& Weinstein  

v 1. patře

Nabídka není veřejný příslib a platí při splnění podmínek Home Credit a.s., která je poskytovatelem.

opava@homecredit.cz

542 100 802



www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda



 50 % 30 %

Rozdáváme
Dárkové poukázky

za 20 000 Kč 20 %

NIGHT
SHOPPING
15. 3.  /  18:00-21:00

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda


